
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733100

Prodej rekreačního objektu, Kočov (okres Tachov)

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Rekreační chata Ústí nad Mží, okr. Tachov
ČÍSLO ZAKÁZKY: SF3524 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kočov (okres Tachov), Ústí nad Mži

Rekreační chata Ústí nad Mží, okr. Tachov

Dovoluji si Vám nabídnout k prodeji samostatně stojící chatu v kú.
Ústí nad Mží, 2 km od obce Kočov, okr. Tachov. Předmětem
prodeje je částečně podsklepená, patrová stavba se sedlovou
střechou.  Užitná plocha chaty je cca 76 m2. 
Celková plocha pozemku je 565 m2, zastavená plocha je 63 m2.  V
přízemí chaty se nachází vstupní chodba, obývací pokoj s jídelnou
a krbem, kuchyně, koupelnou s karmou na ohřev vody (na PB) a
WC. V patře se nachází dva samostatné  pokoje. Vytápění chaty je
řešeno krbem umístněným v obývacím pokoj. Odpad je sveden do
jímky o kapacitě cca 4 m3. Voda je řešena  studnou. Dále je k
dispozici studna, která se v současné době využívá k zalévání
zahrady. 
K relaxaci a odpočinku je zde k dispozici udržovaná zahrada o
celkové výměře 502 m2, na které se nachází kůlna na nářadí a
plocha na uskladnění dřeva. Dále je v blízkosti řeka Mže (pstruhový
a mimopstruhový revír), ke koupání je možné využít i lom Pavlovice
(cca 1,2 km). 
Chata je ve velice dobrém stavu a je ihned možné využívat. Bližší
informace budou poskytnuty při prohlídce nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 2 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

76

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Možno zařídit

Celková plocha (m2) 63

Zastavěná plocha (m2) 63

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733100

Prodej rekreačního objektu, Kočov (okres Tachov)

Užitná plocha (m2) 76

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Stanislav Frýbl
Mobil: +420 774 725 355
stanislav.frybl@razka.cz

2 / 2


